АДМИНИСТРАЦИЯ БАКАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2025	                                         с. Бакаево			                 № 27-п

О подготовке проекта по внесению изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Бакаевский сельсовет Северного района  Оренбургской области
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 2 Закона Оренбургской области от 14 июня 2022 года № 364/140-VII-ОЗ «О внесении изменений в Закон Оренбургской области "О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области"» и руководствуясь Уставом муниципального образования Бакаевский сельсовет Северного района Оренбургской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Инициировать подготовку проектов по внесению изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Бакаевский сельсовет Северного района Оренбургской области в части исправления технических ошибок, выявленных в рамках гарантийных обязательств по договору № Б/Н  от11.03.2024 год .
1. Установить срок для подготовки проектов по внесению изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Бакаевский сельсовет Северного района Оренбургской области в течение двух месяцев с момента вступления настоящего постановления в силу.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования                                     Г.М.Калимуллин